
2008 年 6 月「英國皇家物流與運輸學會(CILT)認證考試」 

「英國皇家與物流運輸學會(CILT)」第一級與第三級認證考試分別於 2008 年 6 月 22 日

(週日)及 6月 28 日、29 日(週六、週日)假台北「基泰研訓中心」舉行，本次一級共有 40 人

報考（含補考生），31 人通過，三級有 40 人（含補考生）報考，21 人通過，總體通過率約 6

成。 

此外，三級通過者共有 17 人獲得經濟部商業司 97 年物流人才最高額度 50%補助。 

2008 年三級學員分析資料如下： 

( 1)性別 

  男性 女性 合計 

第五屆 16 8 24 

第六屆 9 6 15 

合計 25 14 39 
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(2)學歷 
 

 大專 學士 碩士 博士 合計 

第五屆 4 10 9 1 24 

第六屆 3 8 4 0 15 

合計 7 18 13 1 39 
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(3)年齡分析 

 30 以下 30-35 36-40 41-45 46-50 56-60 合計 

第五屆 2 12 2 3 5 0 24 
第六屆 2 4 4 3 1 1 15 

合計 4 16 6 6 6 1 39 
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(4)物流年資分析 

物流年資 1-3 年 4-6 年 7-9 年 10 年以上 合計 

第五屆 11 6 3 4 24 
第六屆 6 4 2 3 15 
合計 17 10 5 7 39 
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(5)行業分析 

 物流業 製造業 資訊/ 

科技 

流通業 學術 

研究 

海運/ 

空運 

電子 

材料 

其他 政府 

單位 

合 

計 

第五屆 7 4 4 3 2 1 1 1 1 24 

 

第六屆 3 4 3 2 1 0 0 2 0 15 

合計 10 8 7 5 3 1 1 3 1 39 

24%

19%

17%

13%

8%

3%

3%

8%
5%

物流業 

製造業 

資訊/ 科技

流通業 

學術 研究

海運/ 空運

電子 材料

其他 

政府 單位

 

(6)職務分析 

專員 課長/副理 經理 助理教授 其他 合計    
第五屆 10 7 3 2 2 24 
第六屆 5 2 5 1 2 15 
合計 15 9 8 3 4 39 
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